
 

 

 
                                      
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
  

 
  

  
 

 

 
 
  

 

 

Påmelding  
Elektronisk på nettsiden til Statsforvalteren i Troms og Finnmark:  
 
https://www.statsforvalteren.no/nb/troms-finnmark/konferanse/2022/03/samarbeidskonferansen-

2022/  
  

Påmelding er bindende.  

 

Påmeldingsfrist: 1. mars 2022 

 

Kontaktperson vedr. praktiske spørsmål om påmelding mv.  

Hilde Skogheim 

fmtrhis@statsforvalteren.no 

tlf: 77642103 

 
Vi ser frem til å møtes på samarbeidskonferanse i 2022! 

 
Med hilsen 
 
Katrine Storeheier       
leder for nettverket i Region nord 

3.1.22

Til personalansvarlig og tillitsvalgte i virksomheten

Invitasjon til samarbeidskonferanse 2022
I Hovedtariffavtalene i staten (HTA) er det satt av midler til felles opplærings-  og  utviklingstiltak
for  ledelsen og tillitsvalgte i statlige virksomheter, jf. HTA pkt. 5.3.1. Formålet med midlene er å 
bidra til  å skape gode samarbeidsrelasjoner mellom partene lokalt, blant annet ved å skape en 
felles  forståelse av lov-  og avtaleverket. Midlene brukes til å arrangere samarbeidskonferanser 
rundt om i  landet.

Kommunal-  og moderniseringsdepartementet og hovedsammenslutningene i staten (LO Stat,
Akademikerne, Unio og YS Stat) inviterer med dette statlige virksomheter i  Nord-Norge til 
samarbeidskonferanse på Radisson Blu Tromsø  tirsdag  29. og onsdag  30.  mars  2022.
Invitasjonen  er sendt til hovedkontoret til virksomheter som er lokalisert i  Nord-Norge.
Programmet for konferansen er vedlagt.

Målgruppen for konferansen er  de lokale partene  i den enkelte virksomhet. Krav for deltakelse
er at  både ledere og tillitsvalgte fra virksomheten deltar. Hver virksomhet kan  i utgangspunktet
melde på  inntil 6  deltakere.  De største etatene/virksomhetene kan melde på flere. Totalt har vi
cirka 160 plasser.  På grunn av begrenset kapasitet, vil "førstemann til mølla"-prinsippet gjelde.
Utgifter  til  hotellopphold,  dagpakker  og  festmiddag  dekkes  av  arrangøren.  Reiseutgifter  må
dekkes av egen virksomhet.
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